

**Laumar ApS**

**Harlev Møllevej 7, 8462 Harlev J**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 40 24 06 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

**Lau Hejgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Laumar ApS Harlev Møllevej 7 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 40 24 06 75
	Stiftet: 21. november 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lau Hejgaard, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Lamarg ApS, Harlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -12.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.991.248 kr. mod 17.457.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.500</b>	<b>-12.310</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.976.418	17.468.627
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	1.665
Andre finansielle indtægter	67	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.397	-2.758
Skat af årets resultat	0	1.833
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.991.248</b>	<b>17.457.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	5.700.000
Overføres til overført resultat	0	11.757.057
Disponeret fra overført resultat	-8.991.248	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.991.248</b>	<b>17.457.057</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.800.000	5.000.000

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	41.247.634	50.124.052
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.247.634</u>	<u>50.124.052</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.247.634</u></b>	<b><u>50.124.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	145.878	66.357
Andre tilgodehavender	336.424	0
Tilgodehavender i alt	<u>482.302</u>	<u>66.357</u>
Likvide beholdninger	<u>20.090</u>	<u>137.028</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>502.392</u></b>	<b><u>203.385</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.750.026</u></b>	<b><u>50.327.437</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	41.188.742	50.179.991
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.238.742</b>	<b>50.229.991</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.406	27.922
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.878	64.524
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	270.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.284	97.446
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>511.284</b>	<b>97.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.750.026</b>	<b>50.327.437</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	38.422.934	38.472.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.757.057	11.757.057
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.700.000	5.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.700.000	-5.700.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	50.179.991	50.229.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.991.249	-8.991.249
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.000.000	-6.000.000
	<u>50.000</u>	<u>41.188.742</u>	<u>41.238.742</u>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	765	1.618
Andre finansielle omkostninger	<u>1.632</u>	<u>1.140</u>
	<u><b>2.397</b></u>	<u><b>2.758</b></u>

**2. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 12 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
